PREFEITURA MUNICIPAL DE lARAS
E S T A D O  D E  SÃO P A U LO

Registri
J Ã O

Publica
nos áti
Art. 95
lA R AS,

LEI MUNICIPAL No 082 / 96 .

D isp ões  so b re  a b e r tu ra  de um
C ré d ito  E s p e c ia l no v a lo r  de
R$ 25 .000,00

JOSE EDVAL DE MELO ARAÜJO, P r e f e i t o  M u n ic ip a l
do M u n ic íp io  de lARAS, E stado de SSo P a u lo , no uso de u sa s  a t r i b u i
ções  l e g a i s ,  FAZ SABER, que a Câmara M u n ic ip a l, APROVOU e e le  SAN
CIONA e PROMULGA a  se gu in te  LEI :

ARTIGO líi  -  F ic a  a b e rto  no D epte . de C o n t a b i l i
dade um C ré d ito  E sp e c ia l no v a lo r  de R$ 25 .000 ,00  ( V in te  e C inco
M il R e a is  >, p a ra  a q u is iç ã o  de um TRATOR.

ARTIGO 2q  -  P a ra  o c o r r e r  a s  d e sp e sa s  do
p resen te  Ci^édlto E s p e c ia l f i c a  an u lada  p a rc la lm en te  a  s e g u in te  Do
tação  do Orcao»ento V igen te  : -

6 . -  S e c r . Mun. O bras e S e rv . A g r ic .  M. Am biente
6 .0 4 . -  Deptfi. de S e rv . E s t ra d a s  Rod. M im ic ip a l
103.8 -4120.01  -  E qu ip . e M at. Permanente
16 .88 .5341 .025  -  Manutenção do S e to r  ......................  R$ 25 .000 ,00

ARTIGO -  E sta  L e i  e n t ra ra  em v ig o r  na
d a ta  de su a  P u b llc a c S o , revogad as  a s  d is p o s iç õ e s  em c o n t r a r io .

REGISTRE-SE E PUBLIQÜE-SE.

PRPPEI ’URA MUNICIPAL DE tARAS PREF. MUN. DE lARAS, 20 DE MAIO DE 1996,
é|dü(p) nesta Secretaria sob n®

.... fis O ^ ...... livro ___
P U B L I C A Ç Ã O

o r.a I rc'> e ri, :
Cííd í* iCÍorcUíci 6 Uâ L-ciinofí!

Ü- M.
ARAÚJO

IC IPAL